PORTARIA SDS N° ~õ2.5S, DE 05 DE O 4- DE 2016.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo disposto no Decreto nO28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto nO30.517, de 06 de junho
de 2007, RESOLVE:

Excluir os servidores abaixo relacionados, por terem concluído com aproveitamento o Curso de
Habilitação de Cabos Bombeiro Militar 2016 (CHC BM/2016), realizado no período de 30 de maio
a 29 de junho de 2016, sob a supervisão do Campus de Ensino Metropolitano II (CEMET lI) da
Academia Integrada de Defesa Social- ACIDES/SDS, os servidores abaixo relacionados:

ORD. GRAD. MAT. NOME
OI AICHC 704182-9 MILENAFRANÇAALENCARA. GOMES
02 AICHC 707288-0 GEORGE DA SILVATORRES
03 AICHC 707400-0 UYARAJANEDOS SANTOS LOPES
04 AICHC 707152-3 THIAGO AUGUSTO LOPESDA S.SOUZA
05 AICHC 707237.fJ ELTONDAYWISON ANTONIO SILVA
06 AICHC 707392-5 ADEJARDO JOSEDEARAUJO JUNIOR
07 AICHC 707356-9 PEDRO RENATODEC.PAZDEANDRADE
08 AICl-lC 707005-5 CARLOS HENRIQUE CARVALHO SILVA
09 AICI-IC 707312-7 LUIZ PEREIRADE QUEIROZNETO
10 AI CI-IC 707382-8 ELMO ALLANG. SILVADOS SANTOS
11 AICI-IC 707079-9 ROBERTO MARIO SALVINOALVES
12 AICHC 707105-1 ADEMARSEVERlNO DA SILVA
13 AI CI-IC 707071-3 ADRIANEBARBOSADEVASCONCELOS
14 AICHC 707122-1 JONATAS LUCIANO DE SENA SIQUEIRA
15 AICl-lC 707200-7 RODRIGO RIANZIDEALMEIDA SOARES
16 AICl-lC 707466-2 JOSEVALDETEALVES SOBRINHO
17 AICHC 707280-5 WASI-IIGTONDA SILVAANDRADE
18 AICl-lC 707329-1 ALMIR FREIREDA SILVA
19 AICHC 707298-8 JACQUELINEMACHADO LINS
20 AICHC 70m6-0 FABIO SOARES DOS SANTOS
21 AICHC 707054-3 ALANMARClO DE SOUZA
22 AICHC 707165-5 EMERSON LIMA DOS SANTOS
23 AICHC 707147-7 ADRIANA CHAVES DEOLNElRA
24 AICHC 707243-D ROBERIO DA SILVABEZERRA
25 AICHC 707077-2 SERGIO RICARDO DACOSTA CABRAL
26 AICHC 707257-D DANlLO SALMOS DOS SANTOS
27 AICI-IC 707211-2 RICARDO HENRIQUE RAMOS DA COSTA
28 AICI-IC 707326-7 MAGNUMRODRlGOSILVA
29 AICHC 7071914 BRENOJOSEMARQUES DE MELO
30 AICHC 707282-1 ERlCDIAS DEBARROS r
31 AICHC 707048-9 ERlCK DENILSON DA SILVAASSIS
32 AICHC 707271.fJ JESSICAGABRIELLY B.DOSSANTOS '\
33 AICHC 707137-D ALINEREGlNABARBOSA DA CUNHA - 1
34 AICHC 707396-8 JOSEDIOGENES GOMES DA SILVA 1/\1 v ("\

35 AICHC 707251-1 ADEMARCOSTA CIPRIANODA SILVA \ \
36 AICHC 707410-7 ROGEN10 DEAMORlM SOUZA \
37 AICHC 707024-1 THAMlRA LIRADE FREITAS ( \ \

~
jf"1f'J

. Continuação da Portaria SDS n° , de de de 2016 2

38 AICHC 707273-2 EMMANUEL DA COSTA PESTANA
39 AICHC 707103-5 ROBERTO SILVA ooNASCIMENTO
40 AICHC 710301-8 ADEILTON JOSE CORREIA DEUMA
41 AICHC 710208-9 EOOAR FERRElRALEITENEfO
42 AICHC 710138-4 LUIZNUNES DA SILVA JUNIOR
43 AICHC 710115-5 EDSON JOSE DA SILVA MACIEL
44 AICHC 710222-4 JOÃO RICARDO GOMES DEOLNElRA
45 AICHC 710422-7 GLEN ANDERSON RAMOS DOS REIS
46 AICHC 710076-0 LEONARDO REGISooS SANTOS
47 AICHC 710378-Q GILSONNUNESARAUJO
48 AI CHC 710150-3 RAFAEL BARBOSA ROCHA
49 AICI-lC 710178-3 ANTONIO CARLOS PAES DE L.FILHO
50 AICI-lC 710232-1 JULlERME MIRANDA BELTRÃO
51 AICI-lC 710249-6 JOSE ERASMO SANTOS MOREIRA
52 AICI-lC 710394-8 ADEILSONRAIMUNoo DA SILVA
53 AICHC 710266-6 ALYSON JEFERSON FARIAS DE LUCENA

LIBERATO DE MATTOS
efesa Social

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004